Salonii, Ceretii, Verani episcoporum synodica epistola ad S. Leonem, 457.

Salvianus et Instantius Priscillianistarum episcopi, 212. Idem Salvianus Romæ mortuus est, 217.

Sanctorum Patrum et Scriptorum consensus in describenda Manetis nece, 83, 84. Eorumdem consensus de numero discipulorum Manetis, 40. Scriptores Latini conventum pro concilio usurparunt, 165. Priscilliani patriam non indicarunt, 213. Horum confictus de Symphosii et Dicitinii causa, 229.

Sardicensis concilii canon iv, 392. Canones isti inter se non pugnant, 426. Quinti canonis variæ interpretationes, 428. Quatuor in hoc canone distinguenda sunt, 429.

Schisma Romanum Symmachum inter et Laurentium diaconum, 174.

Scotiæ clerus quæstiones Joanni R. P. discutiendas proponit, 314.

Scripturæ adullerinae ex quibus fontibus prodierint, 48. Scythiani patria, instituta, et volumina, 2. Ejus divitiæ et liberales artes, ex Beausobre, 11. Ipsius uxor et religio, 12, 13. Ejus mors qualis, 15. Ipsius deliria et fabulosa opinio de mundi exitio, 91.

Secundini Manichæorum auditoris qualis patria, 123. Hujus objurgationes et verba in Augustinum, 124, 448. Ejus artes ne propria causa caderet, 150.

Sedis apost. auctoritas multis comprobatur, 247. Hoc ipsum ex S. Leonis agendi ratione, 262.

Sedium episcopialium honor, et prærogativæ undenam divinitatæ, 219.

Senatusconsultum quale, 126. Ex S. C. Marcianus imperator instituitur, 478 *et seq.* Item Leo imper. renuntiator, 530.

Sententia libellaria PP. concilii Hispaniarum quid significet, 225.

Septimii Altinensis episcopi epistola deperdita, 299. Severini Binii opinio de Celenensi synodo, 274.

Severitatis pœnæ Ecclesiæ adjumenta sunt, 257. Beausobriana commenta refelluntur, *ibid.*

Severus hæreticus honorifice ab Annetasio imp. susceptus, 189. In Antiochenam sedem intrusus, 190. Alexandrinis hæreticis sincere non communicabat, 191. Ejus crimina et superstitiones, *ibid.* Ab Hormisda papa tamquam Manichæus excommunicatus, 192. Reliqua ejus facinora, *vid. ibid.*

Sidera et cælorum signa ad hominum utilitatem condita, 24.

Spiritus sancti processio ex Patre, et Filio quemadmodum ex Leonis dictis probata, 267.

Stephani Baluzii conjecturæ de Lurrubii epistola, 250. Se opponit card. Aguirre opinioni, 254. Ipsius conjecturæ non probantur, 254. Landatur ejus studium in nova Conciliorum collectione, 282. Ejus labor in Quesnellianis fallacis evertendis in causa Domini Antiocheni, 504, *per tot dissertat.*

Supremi judicis necessitas in Ecclesia, 318. Symmachus et Laurentius a Theodorico rege Ravennam acciti, 174. Hujus in Laurentium indulgentia, et concilium Romæ coactum, 175. Ipsius probitate tranquillitas Urbi et pax Ecclesiæ reddita, 176. Manichæorum simulacra et codices disperdit, *ibid.* Publicum pietatis testimonium ipsius, 178. Injuria tamquam Manichæus accusatus, 179. Apologetica epistola calumnias diluit, 180. Tamquam excommunicatum imp. reprehendit, 181.

Symphosii et Dicitinii episcoporum causa, 228. Eorumdem lapsus, 229. Symphosius Cæsaraugustano primo concilio subscripsit, 231. Pœnitentiam agit sub conditionibus a Syricio definitis, 232. Recedit a fide data Ambrosio Mediolanensi, 233. Quare *sanctæ memoriæ* dicatur, 237. Hujus professio non integre recitata in subsequenti concilio, 238.

Synodorum auctoritas a Beausobre in contemptum adducta, 1. Pseudosynodus Antiochena, 185. De synodo Asturicensi, 252. De synodia Asturicensi, Cellenensi, et Bracarensi in Gallicæ regnis habitis, 273. Bracarensis et Tarraconensis synodorum acta, 267. Novissima synodus Bracarensis Ecclesiæ, 275. Ad quem annum hæc synodus sit revocanda, 280. Synodus Chalced. quando congregata, 169. Synodus congregatur apud Chalcedonam, 455. De tempore et numero PP. Chalced. synodi, 461 *et seqq. Vid. tot. lib. ii. Hist. Eutychn. in quo agit de hac synodo Chalced. Cæsaraugustana synodus, 214, 215. CP. Flaviani synodus in Eutycheis causa, 318. Hujus acta Flavianus cum suis epistolis transmittit ad S. Leonem, 321 *et seqq.* CP. synodus Anatolii, 433 *et seqq.* Alia CP. synodus in causa Anatolii atque lapsorum, 438, 441. CP. synodus sub Agapeto, 193. Synodi generalis Ephesinæ definitio in Messalianis et Euchitis, 313. Synodus Ephesina Eutycheianæ hæreseos causa coacta, 365, 368, 370. Dioscorig studio in latrocinium conversa est, 573. S. Leo scribit ad hanc synodum, 376. Hujus synodi sententia in Flavianum et Eusebium Dorylæi lata, 387. Ab hac tamen sententia fidem appellarunt, 393. Synodi latrocinialis acta abolita a S. Leone, 430. Gallicana synodus, 456. Alia Gallicana synodus, 457 *et seqq.* De synodis Gallicæ et Hispaniarum S. Leonis præcepto habitis, 263. Synodus Gangrensis contra Manichæorum sectam, 197 *et seq.* Istius Canones, 199. Synodorum generalium acta a RR. PP. confirmanda, 552, 512, 520 *et seqq.* Ad synodum vi generalem duplex solemnis legatio, 409. Synodum generalem in Italia S. Leo haberi cupit, 442. Nova generalis synodus in Oriente congregatur, 449. Synodorum indictio ad quem spectet, 391. Mediolanensis synodus, 455. Synodus in Nicæna generalis, 183. Synodorum provincialium decreta ad apost. sedem transmissa, 331. Synodus Rom. in Manichæorum causa, 165. Synodus Rom. habita anno dclxxx, 308. Rom. synodus S. Leonis post latrocinalem Ephesinum, 399, 400. Rom. synodus sub Julio papa in causa Athanasii et Eusebiaurum, 417 *et seqq.* Sardicensis concilii canon iv, 392. De synodi Sardicensis canonibus, 416. Synodus Toletana in Priscillianistarum causa coacta, 225 *et seqq.* De Toletana synodo in qua Symphosius et Dicitinius tamquam penitentes suscepti sunt, 236 *et seq.* Ejusdem synodi acta, 240 *et seq.* Synodus Toletana S. Leonis ævo habita, 263.*

Syricius ad pontificatum assumptus an. Domini cccxxxiv, 140. Ejus vita ex libro Pontificali, 151. Ejusdem decreta in Priscillianistarum causa, 159, 242. Ejus epistola prima ad Himerium Tarraconensem, 234. Aliud hujus de-

quando Hispanis innotuerit, 243. Item decretum genuinum, et quando exaratum, *ibid.*

## T

Templorum eversio et sacerdotum occisio, 248. Hujus excidii causa et diuturnitas, 249.

Terebinthi magicas artes, 12. Ejus in Persidem fuga, 16.

Tertulliani testimonium de distinctis episcoporum et presbyterorum ministeriis, 62. Quendam proponit quæstionem eamque resolvit, 204.

Theodoretus testimonium de numero discipulorum Manetis, 46. Quid sentiendum sit de epistola ab eodem laudata, 219. Damnatur a Dioscuro in iatrocinio Ephesino, 292. Ipsius erga apostolicam sedem reverentia, 442. Appellat ad A. S., 478. Tamquam orthodoxus agnitus in synodo Chalced., 481. *Vid.* Dissert. nostram pro ejus causa conscriptam.

Theodorici Arianus quibus dominabatur, 263.

Theodorus lector fert testimonium de Xenala, 184. Probatum fuit hoc testimonium a PP. II. Nicæni concilii, 185.

Thomas Mamachus theologus Casanata laudatur in præfatione.

Theodosius imper. Eutycheis causam a S. Leone petit judicari, 328. Hujus agendi ratio ex Liberato diacono, 369. Nota temporis ipsius epistolæ corrupta est, 369. Dioscuro Alexandrino mandat synodum præsesse, 371 *et seqq.* Divinis institutis insistens, A. S. adhibet auctoritatem pro congreganda generali synodo, 376. Quare concilium haberi voluerit, 377. Quemadmodum a schismatis nota posse purgari, 381. Iterum pro indicenda Ephesina synodo S. Leonis adhibet auctoritatem, 390. Ab Eutyche et Dioscuro decipitur, 433. Ejus animus mutatur, et in Chrysaephium malorum auctorem, furorem effudit, 436. Eudociam conjugem objurgat, 438. Hujus pœnitentiæ argumenta, *ibid.* Moritur, 439.

Theodulphi testimonium, 267.

Theophanes Petri Fullonis gesta describit, 185.

Theophilus CP. interrogatur de his quæ ab Eutyche et audierat, 320. Idem et Mammæ ad Eutychem missi, 324.

Theophilus Alexandrinus vindicatus a notis criticis Quesnelly, 459.

Thomas evangelium apocryphum, 114.

Tillemontii iudicium et conjecturæ de clade a Romanis in Persas patrata, 55. Ipsius opinio de Brittone Trevirorum episcopo, 219. Altera ipsius sententia de Toletani concilii causa, 228. Quid senserit de Syricii papæ decreto, 244.

Timotheus Elurus Alexandrinæ sedis invasor, 535. Quemadmodum a S. Leone damnatus, 542. Timotheus Sopolhaciolus episcopus catholicus Alexandrinus, 542.

Timotheus diaconus et Daniel presbyter ad Alexandrinis missi ad apostolicam sedem tamquam legati, 541.

Toletana prima synodus quare coacta, 226, 227. Syricii papæ epistolæ in ea synodo recitatae, *ibid.* Altera ejusdem habenda synodi causa, 228. Tempore Anastasii papæ habita fuit, 229. Altera Toletana synodus, in qua Ambrosii epistolæ fuerunt recitatae, 233. Hujus acta mutilata et imperfecta, 236. Hujus concilii tempus et episcoporum nomina, *ibid.* Canones xx in eadem conscripti, 337. Quemadmodum pœnitentes in in Tolet. synodo recepti fuerint, 240. Quæstiones in ea synodo excitatae, 241. R. P. sententiam expectandam esse illi PP. decreverunt, *ibid.* Coacta fuit ævo Leonis, 263. Toletanorum PP. diversa agendi ratio cum Simplicio Mediol. episc., 422.

Trevirorum sedis antiquus honos ex Valent. synod. conjicitur, 219.

Tribuni imperatoris Maximi Priscillianistas ad necem inquirunt, 224.

Tryphonis sententia a Chalced. PP. reprobat, 470.

Turbo legatione fungitur pro Manete, 50. Negat ad Manetem regredi, 52. Tamquam pœnitens se sistit eorum Archelao facta eidem confessione, 85. Nullam in se continet falsitatem, 91. Vindicatur a notis criticis Beausobrianis, *ibid. et seqq.*

Turribii Asturicensis epistola de apocryphis scripturis ad S. Leonem, 115. Dictinii successor, 236. Ejus studium in disperdendis Priscillianistarum libris, 250. Scribit ad S. Leonem, et ejus scripta perierunt, *ibid.* Quondam Asturgiam reversus, 251. Aliorum episcoporum studium excitat, 252. Nonnulla argumenta suppositio nis proferuntur pro ejus scriptis, 253. Quid sentiendum de hujus epistola ad Idatium et Ceponium scripta, 254. Hujus epistolæ scriptor saltem de oscitantia arguendus, *ibid.* Universalis traditio hanc epist. S. Leoni adjudicat, *ibid.* Ejus consultationes, 274.

## U

Unitas ecclesiastici corporis quemadmodum ex divina institutione servanda, 485.

Urbium direptiones et excidia, 248. Urbs regia differt multum ab apostolica ecclesia, 513.

Ursacii atque Valentis libellus pœnitentialis, 422.

Userii opinio de Prospero Aquitano, 287.

## V

Valentinianus Manichæos pœnis plectendos decrevit, 164. Hujus novella contra eosdem Manichæos, 274. Ejus epist. ad Theodosium, 399.

Valentinum concilium, 218.

Valeriani et Gallieni persecutio in Christianos, 10. Valerianus imp. Macriani dolo a Sapore captus, 95.

Vandali fœdere juncti Attalo, 249.

Varia munera Christianis demandata ethnicorum imp. decretis, 104.

Vegentini episcopi causa ad examen revocatur, 241.

Velaminis significatio, 201.